
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Karpacz za I półrocze 
2021 r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji, o której 

mowa w art. 265 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej Karpacza oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 
Zespół w Jeleniej Górze: 
1) informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Karpacz za I półrocze 2021 roku, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 266 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, stanowiącą 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) informację o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury - Miejskiej 
Biblioteki Publicznej i Miejskiego Muzeum Zabawek ze Zbiorów Henryka Tomaszewskiego 
w Karpaczu, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 1



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 1



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 2



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 3



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 4



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 5



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 6



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 7



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 8



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 9



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 10



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 11



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 12



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 13



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 14



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 15



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 16



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 17



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 18



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 19



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 20



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 21



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 22



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 23



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 24



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 25



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 26



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 1



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 2



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 3



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 4



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 5



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.79.2021
Burmistrza Karpacza
z dnia 23 sierpnia 2021 r.

Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 1



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 2



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 3



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 4



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 5



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 6



Id: 8A98885F-FCAD-4A7A-A0FB-4B7E9527BC2A. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-08-22T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




